
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць та їх складових частин, які 
розташовані та території Заводського району м. Запоріжжя  
 

 

Керуючись ст. 59, ст. 60 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Цивільним кодексом України, ст. 136, ст. 137 Господарського кодексу 

України, розглянувши звернення районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Заводському району, згоду комунального підприємства 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” та висновки 

департаменту інфраструктури та благоустрою Запорізької міської ради, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

          1. Вилучити з оперативного управління районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Заводському району та передати в господарське 

відання комунальному підприємству “Експлуатаційне лінійне управління 

автомобільних шляхів” майно комунальної власності - проїзні частини доріг 

вулиць та їх складові частини, які розташовані на території Заводського району 

м.Запоріжжя, згідно з додатком до рішення. 

2. Доручити районній адміністрації Запорізької міської ради по 

Заводському району передати, а комунальному підприємству “Експлуатаційне 

лінійне управління автомобільних шляхів” прийняти в господарське відання 

майно комунальної власності, зазначене в пункті 1 даного рішення.  

 3. Зобов’язати комунальне підприємство “Експлуатаційне лінійне 

управління автомобільних шляхів” надати до департаменту комунальної 

власності та приватизації  Запорізької міської ради інформацію про виконання 

пункту 2 цього рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського  голови  з питань діяльності  виконавчих  органів  ради  Олександра 

Константинова. 

 

 
Секретар міської ради      Анатолій КУРТЄВ  
 

 

 

 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
“Про передачу в господарське відання комунальному підприємству 

“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної 
власності – проїзних частин доріг вулиць та їх складових частин, які 

розташовані на території Заводського району м. Запоріжжя”   
 

 
До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення   

районної адміністрації Запорізької міської ради по Заводському району щодо 

передачі в господарське відання КП “ЕЛУАШ” проїзних частин доріг вулиць та 

їх складових частин, які розташовані на території Заводського району. 

З урахуванням спеціалізації та виробничих потужностей КП “ЕЛУАШ”, з 

метою належного утримання та обслуговування об’єктів благоустрою, 

враховуючи висновок департаменту інфраструктури та благоустрою 

Запорізької міської ради, департаментом комунальної власності та приватизації 

міської ради підготовлено проект рішення виконкому міської ради “Про 

передачу в господарське відання комунальному підприємству “Експлуатаційне 

лінійне управління автомобільних шляхів” майна комунальної власності – 

проїзних частин доріг вулиць та їх складових частин, які розташовані на 

території Заводського району м. Запоріжжя”, який вноситься на розгляд 

чергового засідання виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

 

 
Директор департаменту  
комунальної власності та  
приватизації міської ради                                        Олександр ЗАБУТНИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету міської ради 
_____________ № _____ 

 

 

Перелік 

майна комунальної власності – проїзних частин доріг вулиць та їх складових частин,   
розташованих на території Заводського району м. Запоріжжя,  

які підлягають передачі в господарське відання комунальному підприємству  
“Експлуатаційне лінійне управління автомобільних шляхів” 

 

№ 

з/п 

Найменування та місце 

розташування 
Інвентарний номер 

Одиниця 

виміру,  

кв.м 

Первісна  

вартість, грн. 

Залишкова  

вартість, грн. 

1 2 3 4 5 6 

1 
Проїзна частина дороги  

вул. Діагональна 
10330104 40 273,03  5 075 635,00 3 018 224,56 

2 
Проїзна частина дороги  

Південне шосе 
10330318 63 580 6 389 872,00 793 150,00 

3 
Проїзна частина дороги  

вул. Скворцова 
10330235 85 880  7 805 854,00 4 637 010,02 

4 
Проїзна частина дороги  

вул. Заводська 
10330362 4 895  563 633,00 342 178,99 

5 
Проїзна частина дороги  

вул. Каліброва 
10330121 20 968,2  2 630 540,00 1 562 367,25 

6 
Проїзна частина дороги  

Північне шосе 
10330221 49 400 1 950 800,00 115 830,00 

 

 



 

 

 

1 2 3 4 5 6 

7 
Колесовідбійний брус по  

Північному шосе 
10330227 161,5 4 522,00 0,00 

8 
Колесовідбійний брус по  

Північному шосе 
101330044 743 125 716,00 100 048,8 

9 
Колесовідбійний брус по  

вул. Скворцова 
10330239 367 5 049,00 0,00 

10 
Колесовідбійний брус по  

вул. Каліброва 
101330043 324  16 920,00 13 465,00 

11 

Колесовідбійний брус по  

вул. Демократична (вздовж 

дороги через відвали ЗКХЗ) 

10330184 580 21 460,00 0,00 

12 
Колесовідбійний брус по  

вул. Історична 
101330042 126  15 964,00 12 704,20 

13 
Колесовідбійний брус по  

вул. Запоріжжя-Підпорожнє 
10330095 339 4 699,00 0,00 

14 
Колесовідбійний брус по  

вул. Запоріжжя - Підпорожнє 
10330096 398 12 276,00 0,00 

15 

Колесовідбійний брус по 

вул. Діагональна - Північне 

шосе 

101330103 209 0,00 0,00 

16 
Проїзна частина дороги  

вул. Демократична 
10330097 47 218,55  5 921 309,00 3 516 854,84 

17 
Проїзна частина дороги  

вул. Електрична 
10330316 33 000  4 787 969,00 2 845 716,59 

18 
Проїзна частина дороги 

Запоріжжя-Підпорожнє 
10330094 57 400  6 400 000,00 2 320 000,00 



 

 

 

1 2 3 4 5 6 

19 
Проїзна частина дороги  

вул. Перспективна 
10330189 13 300  1 956 616,16 1 284 903,40 

20 
Проїзна частина дороги  

вул. Павлокічкаська 
10330173 11 032,2  1 622 809,72 1 033 800,90 

21 
Проїзна частина дороги  

вул. Оптимістична 
10330250 12 345,6  1 449 366,00 827 813,22 

22 
Проїзна частина дороги  

вул. Алмазна 
10330061 10 354,5  285 680,00 7 411,00 

23 
Проїзна частина дороги  

вул. Лізи Чайкіної 
10330299 25 696  2 755 368,00 1 501 953,80 

24 
Проїзна частина дороги  

вул. Вроцлавська 
10330082 8 382  275 422,00 2 200,82 

25 
Проїзна частина дороги  

вул. Бєлгородська 
10330068 5 586  273 714,00 0,00 

26 
Проїзна частина дороги  

вул. Гончара 
10330088 12 803  385 656,00 114 690,00 

27 
Проїзна частина дороги  

вул. Історична 
10330116 14 658  1 800 271,00 1 072 279,41 

 

 

Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації міської ради         Олександр ЗАБУТНИЙ 
 


